

۲ سپاسی	دوشنبه / ۱۶ تیر ۱۴۰۴ / شماره ۱۹۹۴
---	-----------------------------------

مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی با حضور رهبر انقلاب

بخوان برای ایران



مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی علیه‌السلام امشب با حضور حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد.

به گزارش ایرنا همزمان با شب عاشورای حسینی(ع)، مراسم عزاداری در حسینیه امام خمینی(ره) با حضور رهبر انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای و جمعی از از قشرهای مختلف مردم برگزار شد.

در این مراسم حجت‌الاسلام مسعود عالی در سخنانی با اشاره به درس قیام امام حسین(ع) برای استقامت و ایستادگی در مقابل ظلم، ایران اسلامی را محور جبهه جهانی مقاومت با رهبری ولی امر مسلمین خواند و با اشاره به صهیونیزم جهانی به عنوان محور اصلی جبهه باطل، گفت: ملت ایران براساس آموزه‌های عاشورا، هیچگاه تسلیم جبهه‌باطل نخواهدشد؛ زیرا شعار «هیاهات منالذله» را سرمشق خود قرار داده است.

در ادامه این مراسم آقای محمود کریمی با قرائت اشعار و نوحه در رثای حضرت اباعبدالله علیه‌السلام و یاران شهید ایشان به مرثیه‌سرایی پرداخت.

واکنش شخصیت‌ها به حضور مقتدرانه رهبر انقلاب

«مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهور در واکنش به حضور رهبر معظم انقلاب در مراسم عزاداری شب عاشورا در حسینیه امام خمینی(ره)، با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: حسینیه «ایران» تا همیشه جاودا و پابرجاست.

رئیس‌جمهور در ادامه به بخشی از سرود «ای ایران» اشاره و تأکید کرد: در روح و جان من، می‌مائی ای وطن. #ای_ایران_بخوان.

«محمدرضا عارف» معاون اول رئیس‌جمهور با انتشار فیلمی از نواي «حاج محمود کریمی» در صفحه اینستاگرام خود که در شب عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی (ره) و با حضور رهبر معظم انقلاب شعر «ای ایران خدایی» را خواند، نوشت: برای ایران و برای مام میهن، ملت امام حسینی ایران یکدل و یکصدا و با انسجام اجتماعی اجازه نخواهد داد خواب شوم بدخواهان ایران تعبیر شود.

«محمدجواد ظریف» معاون سابق رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه دولت‌های یازدهم و دوازدهم نیز نوشت: حضور بی‌پاکنه

مقام معظم رهبری در یک گردهمایی عمومی

عزاداری، دروغ‌های وهم‌آلودی را که کارشناسان مزدور به دیگران القا می‌کردند، برای همیشه نقش بر آب کرد. وقت آن است که بیدار شویم و بپذیریم که ایرانیان هرگز تسلیم نمی‌شوند. در سمت درست تاریخ بایستیم و هرگز ایران را تهدید نکنیم.

«سیدعباس عراقچی» وزیر امور خارجه نیز با انتشار تصویری از حضور رهبر انقلاب در حسینیه امام خمینی (ره) نوشت: زیباترین تصویری که بعد از رسیدن به برزیل (برای شرکت در اجلاس سران بریکس) دیدم. با تو می شود دل به دریا زد.

«سیدمحمدعلی ابطحی» فعال سیاسی اصلاح‌طلب و عضو شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس، به حضور رهبر معظم انقلاب در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی (ره) واکنش نشان داد و نوشت: آقا آمد، با ایران آمد. در اوج بازی روانی دشمن، آرامبخش‌ترین اتفاق، بودنش و دیده شدنش بود.

«اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت امور خارجه نوشت: بخوان برای ایران، تاریخ‌نگاران خواهند نوشت محرر ۱۴۰۴ تیلور توسلی زیبا

به حماسه‌ای ۱۴۰۰ ساله برای پاسداری از حرم

ایران شد. و آیندگان خواهند خواند: شب عاشورای ۱۴۰۴ نقطه جوش یگانگی ایران و اسلام علوی شد، وقتی فرزند علی (ع) از مداح خواست: ای ایران بخوان.

«محمد اسلامی» رئیس سازمان انرژی اتمی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام با انتشار تصویر حضور رهبر انقلاب در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی (ره) و فرمایش ایشان خطاب به مداح جلسه برای خواندن سرود «ای ایران»، نوشت: طنین «ای ایران» از جان دل‌ها ناخته شد. ای ایران ایران! دور از دامن پاکت دست دگران، بد گهران، ای مهر رخشان! زیر سایه حیدر باشی در امان.

در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام با انتشار تصویر حضور رهبر انقلاب در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی (ره) و فرمایش ایشان خطاب به مداح جلسه برای خواندن سرود «ای ایران»، نوشت: طنین «ای ایران» از جان دل‌ها ناخته شد. ای ایران ایران! دور از دامن پاکت دست دگران، بد گهران، ای مهر رخشان! زیر سایه حیدر باشی در امان. «علی اکبر ولایتی» مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل نوشت: «پیر ما آمد دوباره، زنده شد یک سرزمین/ ما نمی‌میریم، اعجاز مسیحا را ببین» نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز در پیام‌های جداگانه که در صفحات شخصی خود منتشر کردند، رهبر معظم انقلاب را رهبر عاشورایی خواندند و حضور مقتدرانه ایشان را در جهت تقویت جبهه حق دانستند.

به گزارش ایرنا، همزمان با شب عاشورای

و هیچ‌گونه رفتار خلاف شأن و کرامت انسانی با این افراد صورت نمی‌گیرد.

برخی از موارد نفوذ دشمن از طریق اتباع رخ داده است

اسکندر مومنی وزیر کشور نیز ۶ تیرماه ۱۴۰۴در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری، یکی از اولویتهای اصلی خود را ساماندهی اتباع بیگانه عنوان کرد و گفت: به این موضوع نباید با افراط و تفریط نگریسته شود. اتباع می‌توانند فرصت باشند نه تهدید، اما واقعیت این است که از نظر ظرفیت و توان، کشور ما نمی‌تواند پذیرای این حجم از اتباع باشد. هیچ کجای دنیا مثل ایران تا این اندازه میزبان اتباع خارجی نیست، به طوری‌که که بتوانند آزادانه وارد شوند و در همه عرصه‌ها فعال باشند. ما با ستیز و تنش با همسایگان مخالفیم اما این بدان معنا نیست که هر فردی به هر شکلی بخواهد وارد کشور شود.

وی با بیان اینکه برخی از موارد نفوذ دشمن از طریق اتباع رخ می‌دهد، یادآوری کرد: برخی از موارد نگران‌کننده، نیروهای بیگانه بودند، اما همه اتباع این‌گونه نیستند. ما انسان‌های شریف زیادی در میان آن‌ها داریم، اما بخشی هم با اهداف خاص وارد شدند، به‌ویژه در دو سه سال اخیر و همین جاست که ضرورت ساماندهی روشن می‌شود. وزیر کشور تأکید کرد: تشکیل سازمان ملی مهاجرت در قانون برنامه هفتم توسعه مصوب شده، دولت آن را نهایی کرده و از یک ماه پیش در مجلس مانده است. خواهش من از نمایندگان این است که این لایحه را در اولویت بگذارند. این قانون از قوانین حیاتی کشور است، چون به‌صورت مستقیم با ساختار جمعیتی، اقتصادی، امنیتی و حتی هویتی ما در ارتباط است.

به گزارش ایرنا، همزمان با شب عاشورای

و هیچ‌گونه رفتار خلاف شأن و کرامت انسانی با این افراد صورت نمی‌گیرد.

برخی از موارد نفوذ دشمن از طریق اتباع رخ داده است

اسکندر مومنی وزیر کشور نیز ۶ تیرماه ۱۴۰۴در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری، یکی از اولویتهای اصلی خود را ساماندهی اتباع بیگانه عنوان کرد و گفت: به این عوامل محسوب می شوند که با انگیزه‌های شود. اتباع می‌توانند فرصت باشند نه تهدید، اما واقعیت این است که از نظر ظرفیت و توان، کشور ما نمی‌تواند پذیری این حجم از اتباع باشد. هیچ کجای دنیا مثل ایران تا این اندازه میزبان اتباع خارجی نیست، به طوری‌که که بتوانند آزادانه وارد شوند و در همه عرصه‌ها فعال باشند. ما با ستیز و تنش با همسایگان مخالفیم اما این بدان معنا نیست که هر فردی به هر شکلی بخواهد وارد کشور شود.

وی با بیان اینکه برخی از موارد نفوذ دشمن از طریق اتباع رخ می‌دهد، یادآوری کرد: برخی از موارد نگران‌کننده، نیروهای بیگانه بودند، اما همه اتباع این‌گونه نیستند. ما انسان‌های شریف زیادی در میان آن‌ها داریم، اما بخشی هم با اهداف خاص وارد شدند، به‌ویژه در دو سه سال اخیر و همین جاست که ضرورت ساماندهی روشن می‌شود. وزیر کشور تأکید کرد: تشکیل سازمان ملی مهاجرت در قانون برنامه هفتم توسعه مصوب شده، دولت آن را نهایی کرده و از یک ماه پیش در مجلس مانده است. خواهش من از نمایندگان این است که این لایحه را در اولویت بگذارند. این قانون از قوانین حیاتی کشور است، چون به‌صورت مستقیم با ساختار جمعیتی، اقتصادی، امنیتی و حتی هویتی ما در ارتباط است.

به همین دلیل میزان دستگیری اتباع غیرمجاز در نسبت به گذشته تا چهار برابر افزایش یافته و این افراد پس از شناسایی و جمع‌آوری، با حفظ کرامت انسانی به کشورهای مبدأ بازگردانده می‌شوند. استاندار تهران با بیان اینکه روند شناسایی، دستگیری و بازگرداندن اتباع غیرمجاز با شدت بیشتری دنبال می‌شود، گفت: شاهد رشد ۳ تا ۴ برابری آمار دستگیری اتباع خارجی غیرمجاز در مقایسه با ماه‌های گذشته هستیم، البته در این مسیر رعایت حقوق انسانی افراد نیز در دستور کار قرار دارد

مقام معظم رهبری در یک گردهمایی عمومی

عزاداری، دروغ‌های وهم‌آلودی را که کارشناسان مزدور به دیگران القا می‌کردند، برای همیشه نقش بر آب کرد. وقت آن است که بیدار شویم و بپذیریم که ایرانیان هرگز تسلیم نمی‌شوند. در سمت درست تاریخ بایستیم و هرگز ایران را تهدید نکنیم.

«سیدعباس عراقچی» وزیر امور خارجه نیز با انتشار تصویری از حضور رهبر انقلاب در حسینیه امام خمینی (ره) نوشت: زیباترین تصویری که بعد از رسیدن به برزیل (برای شرکت در اجلاس سران بریکس) دیدم. با تو می شود دل به دریا زد.

«سیدمحمدعلی ابطحی» فعال سیاسی اصلاح‌طلب و عضو شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس، به حضور رهبر معظم انقلاب در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی (ره) واکنش نشان داد و نوشت: آقا آمد، با ایران آمد. در اوج بازی روانی دشمن، آرامبخش‌ترین اتفاق، بودنش و دیده شدنش بود.

«اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت امور خارجه نوشت: بخوان برای ایران، تاریخ‌نگاران خواهند نوشت محرر ۱۴۰۴ تیلور توسلی زیبا

به حماسه‌ای ۱۴۰۰ ساله برای پاسداری از حرم ایران شد. و آیندگان خواهند خواند: شب عاشورای ۱۴۰۴ نقطه جوش یگانگی ایران و اسلام علوی شد، وقتی فرزند علی (ع) از مداح خواست: ای ایران بخوان.

«محمد اسلامی» رئیس سازمان انرژی اتمی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام با انتشار تصویر حضور رهبر انقلاب در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی (ره) و فرمایش ایشان خطاب به مداح جلسه برای خواندن سرود «ای ایران»، نوشت: طنین «ای ایران» از جان دل‌ها ناخته شد. ای ایران ایران! دور از دامن پاکت دست دگران، بد گهران، ای مهر رخشان! زیر سایه حیدر باشی در امان.

در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام با انتشار تصویر حضور رهبر انقلاب در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی (ره) و فرمایش ایشان خطاب به مداح جلسه برای خواندن سرود «ای ایران»، نوشت: طنین «ای ایران» از جان دل‌ها ناخته شد. ای ایران ایران! دور از دامن پاکت دست دگران، بد گهران، ای مهر رخشان! زیر سایه حیدر باشی در امان.

به گزارش ایرنا، همزمان با شب عاشورای

و هیچ‌گونه رفتار خلاف شأن و کرامت انسانی با این افراد صورت نمی‌گیرد.

برخی از موارد نفوذ دشمن از طریق اتباع رخ داده است

به حماسه‌ای ۱۴۰۰ ساله برای پاسداری از حرم

ایران شد. و آیندگان خواهند خواند: شب عاشورای ۱۴۰۴ نقطه جوش یگانگی ایران و اسلام علوی شد، وقتی فرزند علی (ع) از مداح خواست: ای ایران بخوان.

«محمد اسلامی» رئیس سازمان انرژی اتمی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام با انتشار تصویر حضور رهبر انقلاب در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی (ره) و فرمایش ایشان خطاب به مداح جلسه برای خواندن سرود «ای ایران»، نوشت: طنین «ای ایران» از جان دل‌ها ناخته شد. ای ایران ایران! دور از دامن پاکت دست دگران، بد گهران، ای مهر رخشان! زیر سایه حیدر باشی در امان.

در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام با انتشار تصویر حضور رهبر انقلاب در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی (ره) و فرمایش ایشان خطاب به مداح جلسه برای خواندن سرود «ای ایران»، نوشت: طنین «ای ایران» از جان دل‌ها ناخته شد. ای ایران ایران! دور از دامن پاکت دست دگران، بد گهران، ای مهر رخشان! زیر سایه حیدر باشی در امان. «علی اکبر ولایتی» مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل نوشت: «پیر ما آمد دوباره، زنده شد یک سرزمین/ ما نمی‌میریم، اعجاز مسیحا را ببین» نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز در پیام‌های جداگانه که در صفحات شخصی خود منتشر کردند، رهبر معظم انقلاب را رهبر عاشورایی خواندند و حضور مقتدرانه ایشان را در جهت تقویت جبهه حق دانستند.

به گزارش ایرنا، همزمان با شب عاشورای

و هیچ‌گونه رفتار خلاف شأن و کرامت انسانی با این افراد صورت نمی‌گیرد.

برخی از موارد نفوذ دشمن از طریق اتباع رخ داده است

اسکندر مومنی وزیر کشور نیز ۶ تیرماه ۱۴۰۴در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری، یکی از اولویتهای اصلی خود را ساماندهی اتباع بیگانه عنوان کرد و گفت: به این عوامل محسوب می شوند که با انگیزه‌های شود. اتباع می‌توانند فرصت باشند نه تهدید، اما واقعیت این است که از نظر ظرفیت و توان، کشور ما نمی‌تواند پذیری این حجم از اتباع باشد. هیچ کجای دنیا مثل ایران تا این اندازه میزبان اتباع خارجی نیست، به طوری‌که که بتوانند آزادانه وارد شوند و در همه عرصه‌ها فعال باشند. ما با ستیز و تنش با همسایگان مخالفیم اما این بدان معنا نیست که هر فردی به هر شکلی بخواهد وارد کشور شود.

وی با بیان اینکه برخی از موارد نفوذ دشمن از طریق اتباع رخ می‌دهد، یادآوری کرد: برخی از موارد نگران‌کننده، نیروهای بیگانه بودند، اما همه اتباع این‌گونه نیستند. ما انسان‌های شریف زیادی در میان آن‌ها داریم، اما بخشی هم با اهداف خاص وارد شدند، به‌ویژه در دو سه سال اخیر و همین جاست که ضرورت ساماندهی روشن می‌شود. وزیر کشور تأکید کرد: تشکیل سازمان ملی مهاجرت در قانون برنامه هفتم توسعه مصوب شده، دولت آن را نهایی کرده و از یک ماه پیش در مجلس مانده است. خواهش من از نمایندگان این است که این لایحه را در اولویت بگذارند. این قانون از قوانین حیاتی کشور است، چون به‌صورت مستقیم با ساختار جمعیتی، اقتصادی، امنیتی و حتی هویتی ما در ارتباط است.

به همین دلیل میزان دستگیری اتباع خارجی غیرمجاز در نسبت به گذشته تا چهار برابر افزایش یافته و این افراد پس از شناسایی و جمع‌آوری، با حفظ کرامت انسانی به کشورهای مبدأ بازگردانده می‌شوند.

استاندار تهران با بیان اینکه روند شناسایی، دستگیری و بازگرداندن اتباع غیرمجاز با شدت بیشتری دنبال می‌شود، گفت: شاهد رشد ۳ تا ۴ برابری آمار دستگیری اتباع خارجی غیرمجاز در مقایسه با ماه‌های گذشته هستیم، البته در این مسیر رعایت حقوق انسانی افراد نیز در دستور کار قرار دارد

سخن نخست

حضوری بر پایان جنگ روایت ها؛ نشانه ای روشن در میانه غبار

ادامه از صفحه یک
جنگ ۱۲ روزه که فضای منطقه را به شدت متشنج کرد، شاهد بازی‌های رسانه‌ای فراوانی بود که هدفی جز برهم زدن آرامش مردم و ایجاد دوگانگی در افکار عمومی نداشتند. در این میان، برخی رسانه‌ها و کانال‌های مجازی تلاش کردند با پخش اخبار جعلی درباره وضعیت جسمانی رهبر انقلاب با تغییرات در رهبری، احساس ناامنی و سردرگمی را افزایش دهند. اما حضوری صمیمانه و مستقیم رهبر انقلاب در روزهای حساس عاشورا، در کنار مردم نشان داد که این شایعات جز توطئه‌ای رسانه‌ای و جنگ روانی، نیست.

این حضور نه تنها اعتماد مردم را تثبیت کرد، بلکه الگویی از استقامت و امید برای تمامی کسانی بود که در دل تنگنهای سیاسی و اجتماعی، به دنبال چراغ راه می‌گشتند. پیام روشن و غیرقابل تردید رهبر انقلاب این بود که ملت ایران در مسیر خود ثابت‌قدم است و هیچ ترفندی نمی‌تواند اراده ملت را تضعیف کند. از سوی دیگر، این رخداد تاریخی در واپسین روزهای عاشورا، خود معنایی فراتر از زمان و مکان دارد. عاشورا یادآور ایستادگی، فداکاری و مقاومت در برابر ظلم است. حضوری که رهبر انقلاب در این ایام داشت، به نوعی تجدید میثاق با همان ارزش‌های ناب انسانی بود که امام حسین(ع) و یارانش جانشان را در راه آن دادند.

بنابراین، پایان شایعات پیرامون وضعیت رهبر انقلاب و تثبیت حضور ایشان در عرصه عمومی، نه تنها موجب تقویت وحدت ملی شد بلکه درسی بزرگ به جهان داد که ایران با رهبری حکیم و با اراده‌ای پولادین، هرگز تسلیم ناملایمات نخواهد شد.

اخبار

ظریف خطاب به دشمنان ایران:

هیچگاه ایرانیان را تهدید نکنید



محمد جواد ظریف خطاب به دشمنان ایران گفت: در سمت درست تاریخ بایستید و هیچگاه ایرانیان را تهدید نکنید.

به گزارش ایسا، وزیر پیشین امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به حضور مقام معظم رهبری در مراسم عزاداری در حسینیه امام خمینی «ره» در شب عاشورا و انتشار ویدیویی در این زمینه در توئییتی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «حضور شجاعانه رهبری در مراسم عمومی عزاداری برای همیشه به خیابانی‌هایی که پیش‌گویان مزدور القا می‌کردند، پایان داد.»

وی خطاب به دشمنان ایران گفت: «زمان بیدار شدن و پذیرش اینکه ایرانیان هیچگاه تسلیم نمی‌شوند فرا رسیده است.» ظریف خطاب به آنها افزود: «در سمت درست تاریخ بایستید و هیچگاه ایرانیان را تهدید نکنید.»

به گزارش ایسا، وزیر پیشین امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره

به حضور مقام معظم رهبری در مراسم عزاداری در حسینیه امام خمینی «ره» در شب عاشورا و انتشار ویدیویی در این زمینه در توئییتی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «حضور شجاعانه رهبری در مراسم عمومی عزاداری برای همیشه به خیابانی‌هایی که پیش‌گویان مزدور القا می‌کردند، پایان داد.»

وی خطاب به دشمنان ایران گفت: «زمان بیدار شدن و پذیرش اینکه ایرانیان هیچگاه تسلیم نمی‌شوند فرا رسیده است.» ظریف خطاب به آنها افزود: «در سمت درست تاریخ بایستید و هیچگاه ایرانیان را تهدید نکنید.»



وزیر خارجه کشورمان گفت: ایران همچنان به معاهده عدم اشاعه و توافقنامه پادمان پایبند است.

به گزارش خبرآنلاین، سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه در شبکه ایکس در واکنش به خبرسازی جعلی وزارت خارجه آلمان و اظهارات مقامات این کشور در شبکه ایکس نوشت:

پاسخ به یک خبر جعلی: ایران همچنان به معاهده عدم اشاعه و توافقنامه پادمان پایبند است. مطابق با قانون جدید مصوب مجلس شورای اسلامی، که در واکنش به حملات غیرقانونی علیه تأسیسات هسته‌ای ایران توسط اسرائیل و ایالات متحده آمریکا تصویب شد، همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به دلایل بدیهی ایمنی و امنیتی، صرفاً از طریق شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران ساماندهی خواهد شد.

واقعیت این است: برای مردم ایران، آنچه واقعاً «پیام ویرانگر» می‌فرستد و «راه‌حل دیپلماتیک» را نابود می‌کند، کاملاً آشکار است:

حمایت آشکار آلمان از حمله غیرقانونی اسرائیل به ایران، از جمله حمله به تأسیسات هسته‌ای تحت پادمان، که آن را «کار کثیف» انجام‌شده به نیابت از غرب توصیف کردند. آلمان همچنین با وقاحت از حمله غیرقانونی آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران حمایت کرد؛ حمله‌ای که ناقض حقوق بین‌الملل، معاهده عدم اشاعه و منشور سازمان ملل بود.

نقض صریح تعهدات برجامی از سوی آلمان، از طریق مطالبه آشکار «غنی‌سازی صفر» در ایران. ایرانی‌ها پیش از این نیز، از حمایت نازی‌گونه‌ی دولت آلمان از نسل‌کشی در غزه و همچنین حمایت آن از جنگ صدام علیه ایران از طریق تأمین مواد لازم برای ساخت سلاح‌های شیمیایی، منجز و بیزار بودند. اکنون، حمایت آشکار آلمان از بمباران ایران، این تصور را به طور کامل از بین برده است که رژیم آلمان چیزی جز سوعنیت و دشمنی نسبت به ملت ایران در سر دارد.

به گزارش ایسا، وزیر پیشین امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره

به حضور مقام معظم رهبری در مراسم عزاداری در حسینیه امام خمینی «ره» در شب عاشورا و انتشار ویدیویی در این زمینه در توئییتی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «حضور شجاعانه رهبری در مراسم عمومی عزاداری برای همیشه به خیابانی‌هایی که پیش‌گویان مزدور القا می‌کردند، پایان داد.»

وی خطاب به دشمنان ایران گفت: «زمان بیدار شدن و پذیرش اینکه ایرانیان هیچگاه تسلیم نمی‌شوند فرا رسیده است.» ظریف خطاب به آنها افزود: «در سمت درست تاریخ بایستید و هیچگاه ایرانیان را تهدید نکنید.»

مقام معظم رهبری در یک گردهمایی عمومی

عزاداری، دروغ‌های وهم‌آلودی را که کارشناسان مزدور به دیگران القا می‌کردند، برای همیشه نقش بر آب کرد. وقت آن است که بیدار شویم و بپذیریم که ایرانیان هرگز تسلیم نمی‌شوند. در سمت درست تاریخ بایستیم و هرگز ایران را تهدید نکنیم.

«سیدعباس عراقچی» وزیر امور خارجه نیز با انتشار تصویری از حضور رهبر انقلاب در حسینیه امام خمینی (ره) و فرمایش ایشان خطاب به مداح جلسه برای خواندن سرود «ای ایران»، نوشت: طنین «ای ایران» از جان دل‌ها ناخته شد. ای ایران ایران! دور از دامن پاکت دست دگران، بد گهران، ای مهر رخشان! زیر سایه حیدر باشی در امان.

در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام با انتشار تصویر حضور رهبر انقلاب در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی (ره) و فرمایش ایشان خطاب به مداح جلسه برای خواندن سرود «ای ایران»، نوشت: طنین «ای ایران» از جان دل‌ها ناخته شد. ای ایران ایران! دور از دامن پاکت دست دگران، بد گهران، ای مهر رخشان! زیر سایه حیدر باشی در امان. «علی اکبر ولایتی» مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل نوشت: «پیر ما آمد دوباره، زنده شد یک سرزمین/ ما نمی‌میریم، اعجاز مسیحا را ببین» نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز در پیام‌های جداگانه که در صفحات شخصی خود منتشر کردند، رهبر معظم انقلاب را رهبر عاشورایی خواندند و حضور مقتدرانه ایشان را در جهت تقویت جبهه حق دانستند.

به حماسه‌ای ۱۴۰۰ ساله برای پاسداری از حرم ایران شد. و آیندگان خواهند خواند: شب عاشورای ۱۴۰۴ نقطه جوش یگانگی ایران و اسلام علوی شد، وقتی فرزند علی (ع) از مداح خواست: ای ایران بخوان.

«محمد اسلامی» رئیس سازمان انرژی اتمی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام با انتشار تصویر حضور رهبر انقلاب در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی (ره) و فرمایش ایشان خطاب به مداح جلسه برای خواندن سرود «ای ایران»، نوشت: طنین «ای ایران» از جان دل‌ها ناخته شد. ای ایران ایران! دور از دامن پاکت دست دگران، بد گهران، ای مهر رخشان! زیر سایه حیدر باشی در امان.

در ادامه این مراسم، همچنین محمود کریمی با قرائت اشعار و نوحه در رثای حضرت اباعبدالله علیه‌السلام و یاران شهید ایشان به مرثیه‌سرایی پرداخت.

مقام معظم رهبری در پایان این مراسم خطاب به محمود کریمی فرمودند: اگر خسته نمی‌شوی «ای ایران» بخوان! و وی نواي «ای ایران خدایی» را خواند که این موضوع با واکنش گسترده و مثبت شخصیت‌ها و همچنین عموم مردم در شبکه‌های اجتماعی روبرو شد.

به گزارش ایرنا، همزمان با شب عاشورای

و هیچ‌گونه رفتار خلاف شأن و کرامت انسانی با این افراد صورت نمی‌گیرد.

برخی از موارد نفوذ دشمن از طریق اتباع رخ داده است

اسکندر مومنی وزیر کشور نیز ۶ تیرماه ۱۴۰۴در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری، یکی از اولویتهای اصلی خود را ساماندهی اتباع بیگانه عنوان کرد و گفت: به این عوامل محسوب می شوند که با انگیزه‌های شود. اتباع می‌توانند فرصت باشند نه تهدید، اما واقعیت این است که از نظر ظرفیت و توان، کشور ما نمی‌تواند پذیری این حجم از اتباع باشد. هیچ کجای دنیا مثل ایران تا این اندازه میزبان اتباع خارجی نیست، به طوری‌که که بتوانند آزادانه وارد شوند و در همه عرصه‌ها فعال باشند. ما با ستیز و تنش با همسایگان مخالفیم اما این بدان معنا نیست که هر فردی به هر شکلی بخواهد وارد کشور شود.

وی با بیان اینکه برخی از موارد نفوذ دشمن از طریق اتباع رخ می‌دهد، یادآوری کرد: برخی از موارد نگران‌کننده، نیروهای بیگانه بودند، اما همه اتباع این‌گونه نیستند. ما انسان‌های شریف زیادی در میان آن‌ها داریم، اما بخشی هم با اهداف خاص وارد شدند، به‌ویژه در دو سه سال اخیر و همین جاست که ضرورت ساماندهی روشن می‌شود. وزیر کشور تأکید کرد: تشکیل سازمان ملی مهاجرت در قانون برنامه هفتم توسعه مصوب شده، دولت آن را نهایی کرده و از یک ماه پیش در مجلس مانده است. خواهش من از نمایندگان این است که این لایحه را در اولویت بگذارند. این قانون از قوانین حیاتی کشور است، چون به‌صورت مستقیم با ساختار جمعیتی، اقتصادی، امنیتی و حتی هویتی ما در ارتباط است.

به همین دلیل میزان دستگیری اتباع خارجی غیرمجاز در نسبت به گذشته تا چهار برابر افزایش یافته و این افراد پس از شناسایی و جمع‌آوری، با حفظ کرامت انسانی به کشورهای مبدأ بازگردانده می‌شوند. استاندار تهران با بیان اینکه روند شناسایی، دستگیری و بازگرداندن اتباع غیرمجاز با شدت بیشتری دنبال می‌شود، گفت: شاهد رشد ۳ تا ۴ برابری آمار دستگیری اتباع خارجی غیرمجاز در مقایسه با ماه‌های گذشته هستیم، البته در این مسیر رعایت حقوق انسانی افراد نیز در دستور کار قرار دارد

به همین دلیل میزان دستگیری اتباع خارجی غیرمجاز در نسبت به گذشته تا چهار برابر افزایش یافته و این افراد پس از شناسایی و جمع‌آوری، با حفظ کرامت انسانی به کشورهای مبدأ بازگردانده می‌شوند.

استاندار تهران با بیان اینکه روند شناسایی، دستگیری و بازگرداندن اتباع غیرمجاز با شدت بیشتری دنبال می‌شود، گفت: شاهد رشد ۳ تا ۴ برابری آمار دستگیری اتباع خارجی غیرمجاز در مقایسه با ماه‌های گذشته هستیم، البته در این مسیر رعایت حقوق انسانی افراد نیز در دستور کار قرار دارد

ولی الله بیاتی سخنگوی کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا در این باره گفت: تأسیس سازمان ملی مهاجرت در دست بررسی کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها قرار دارد و این موضوع مورد تأکید دولت و مجلس است و به زودی در صحن مجلس جزئیات آن بررسی خواهد شد. وی اضافه کرد: تصویب این لایحه سبب خواهد شد به صورت قانونمند با اتباعی که به صورت غیرقانونی وارد کشور شدند، برخورد شود.

نماینده مردم آشتیان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در این سال‌ها در موضوع ساماندهی اتباع خارجی غفلت شده است، یادآور شد: در این باره کوتاهی شده است، چرا باید در کشور اتباع غیرمجاز فعالیت کنند و باید با سرعت این موضوع بررسی و به قانون تبدیل شود.

به گزارش ایرنا، همزمان با شب عاشورای

و هیچ‌گونه رفتار خلاف شأن و کرامت انسانی با این افراد صورت نمی‌گیرد.

برخی از موارد نفوذ دشمن از طریق اتباع رخ داده است

به حماسه‌ای ۱۴۰۰ ساله برای پاسداری از حرم ایران شد. و آیندگان خواهند خواند: شب عاشورای ۱۴۰۴ نقطه جوش یگانگی ایران و اسلام علوی شد، وقتی فرزند علی (ع) از مداح خواست: ای ایران بخوان.